1

ЧОУ ДПО БИЗНЕС-ШКОЛА ЛИНК

ПРИКАЗ  № 01/07 от 30.07.2023г.
    г. Красноярск

«О размере и порядке оплаты

за обучение в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующий размер и порядок оплаты в ЧОУ ДПО БИЗНЕС-ШКОЛА ЛИНК в

2023-2024 учебном году:
№ Название программы Размер оплаты Порядок оплаты

1.
Управление организацией и

персоналом

93500,00 До 01.10.2023г. -  30000 рублей,
Далее помесячно равными частями до

конца обучения

2.

Стратегия

130000,00 До 01.10.2023г. -  50000 рублей,

Далее помесячно равными частями до
конца обучения

3.

Стратегическое управление

человеческими ресурсами

65000,00 До 01.10.2023г. -  30000 рублей,

Далее помесячно равными частями до

конца обучения

4.

Экономика в практике менеджера

65000,00 До 01.10.2023г. -  30000 рублей,

Далее помесячно равными частями до

конца обучения

5.

Эффективный менеджер

180000,00 До 01.10.2023г. -  50000 рублей,
Далее помесячно равными частями до

конца обучения

6.  Международные стандарты
финансовой отчетности

63500,00 100% стоимости до начала обучения

7.  Общий английский  – нулевой

уровень

44400,00 Помесячная предоплата до 01 числа

текущего месяца  по 6660

8.  Общий английский – первый
уровень

53280,00
Помесячная предоплата до 01 числа

текущего месяца  по 5920

9.  Общий английский – второй

уровень

53280,00
Помесячная предоплата до 01 числа

текущего месяца  по 5920

10.  Общий немецкий – первый уровень 44400,00
Помесячная предоплата до 01 числа

текущего месяца  по 6660

11.  Общий французский – первый

уровень

53280,00
Помесячная предоплата до 01 числа

текущего месяца  по 5920

12.  Дошколенок 50040,00
Помесячная предоплата до 01 числа

текущего месяца  по 5560

13.  Английский для детей – от
начального до продвинутого

212587,00
Помесячная предоплата до 01 числа

текущего месяца  по 3937

14.  Английский для дошкольников 26640,00
Помесячная предоплата до 01 числа

текущего месяца  по 2960

15.  Немецкий для детей – первый

уровень

26640,00
Помесячная предоплата до 01 числа

текущего месяца  по 2960

Директор       Суетова Т.А.

2

Частное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования «БИЗНЕС-ШКОЛА ЛИНК»

660049. г.Красноярск, ул.Аду Лебедевой, д.18, пом.57, ком.3, тел.: 227-88-01

г. Красноярск

«30» июля  2023 года

Приказ № 02/08

«Об установлении

начала учебного года в 2023-2024 году

(календарный учебный график)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить начало учебного года  в ЧОУ ДПО БИЗНЕС-ШКОЛА ЛИНК 01

сентября 2023 года для следующих видов образовательных программ:
1. Общий английский – нулевой уровень.

2. Общий английский – первый уровень.

3. Общий английский – второй уровень.

4. Общий немецкий – первый уровень.

5. Общий французский – первый уровень.

6. Международные стандарты финансовой отчетности.

7. Дошколенок.

8. Английский для детей – от начального до продвинутого.
9. Английский для дошкольников.

10. Немецкий для детей – первый уровень.

Установить начало учебного года  в ЧОУ ДПО БИЗНЕС-ШКОЛА ЛИНК 01 ноября

2023 года для следующих видов образовательных программ:
1. Управление организацией и персоналом,

2. Стратегия,

3. Стратегическое управление человеческими ресурсами.

4. Экономика в практике менеджера.

5. Эффективный менеджера

Установить начало учебного года  в ЧОУ ДПО БИЗНЕС-ШКОЛА ЛИНК 01 мая

2024 года для следующих видов образовательных программ:
1. Управление организацией и персоналом,

2. Стратегия,

3. Стратегическое управление человеческими ресурсами.

4. Экономика в практике менеджера.

Директор       Суетова Т.А.

	Директор       Суетова Т.А.